
 

 

 
        
          
        
          
         
 
 
Váš dopis zn.   č.j. IPR       Vyřizuje/kancelář/linka   
              13711/2019     
       
 
 
Věc:  Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„zákon“).  
 
 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 6.12.2019 žádost 

 
o poskytnutí informace dle zákona. Žadatel konkrétně žádá o:  

 
 
Poskytnutí informace spočívající v dodání všech připomínek, vznesených v souvislosti s veřejným 
projednáním návrhu územní studie na novou podobu území Holešovice Bubny – Zátory, které proběhlo 
od 15.8. do 15.10.2019 a v jehož rámci bylo umožněno podávat připomínky a podněty k tomuto návrhu.   
 
 
IPR Praha žádost posoudil a konstatuje, že se požadovaná informace nevztahuje k jeho působnosti. Daná 
agenda spadá do působnosti Odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy, kam by měl 
žadatel žádost o poskytnutí informací směřovat.  
 
Vzhledem k tomu, že IPR Praha není vzhledem k předmětné žádosti povinným subjektem podle ust. § 2 
odst. 1 zákona, žádost, v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona  
 
 

o d k l á d á 
 

Poučení:  
 
Proti tomuto postupu IPR Praha při vyřizování žádosti o informace lze podat stížnost podle ust. § 16a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne doručení sdělení o odložení. Stížnost se podává k Magistrátu hlavního města Prahy 
prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2 – Nové Město.  
 
 
S pozdravem 
       Mgr. Martin Červený 
       zástupce ředitele 
 



 

 

 
Rozdělovník:  
 
 1. Adresát – DS  
 2. IPR SPR/PRAV + kopie spisu 
 3. IPR SPM  
 4. IPR SPR + kopie spisu  
 5. IPR spisovna + spis  




